Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 31/03/2023
Ammontare Complessivo dei Debiti 766.079,61
Numero Imprese Creditrici 52
Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione Scadenza
Anno | progr. Data Numero ‘ Data ‘ Descrizione | Importo Fattura WA Pﬁ:"‘“":;[ Importo Dovuto a6 Anno | Numero Data Ragione Sociale ‘ Partita IVA ‘ Codice Fiscale Data Data Scadenza
2023 362 2900312023 22 27/03/2023  FATTURAPORTE C 4392 792 sl 3600  ZA4GATATOE 2023 1417  28/03/2023 AM.C.GREENSRL. 07041300018 07041300018 04/07/2023 2710412023
2023 347  28/03/2023 823000077650 27/03/2023  FORNITURA ENER( 440,64 7946 S| 361,18 2023 1384 27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 2610412023
2023 348 28/03/2023 823000077657 27/03/2023  FORNITURA ENER( 2038 3675 Sl 167,05 2023 1385  27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 26/04/2023
2023 349 28/03/2023 823000077649 27/03/2023  FORNITURA ENER( 89,83 162 sl 73,63 2023 1386 27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 26/04/2023
2023 350  28/03/2023 823000077651 27/03/2023  FORNITURA ENER( 59,44 1072 sl 4872  ZDF32DC565 2023 1387  27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 261042023
2023 351  28/03/2023 823000077656 27/03/2023  FORNITURA ENER( 401,32 7237 sl 328,95 2023 1388 27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 2610412023
2023 352 28/03/2023 823000077654 27/03/2023  FORNITURA ENER( 117,96 2127 sl 96,69 2023 1389 27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 2610412023
2023 353 28/03/2023 823000069847 27/03/2023  FORNITURA ENER( 125,22 2258 Sl 102,64 2023 1395  27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 2610412023
2023 354  28/03/2023 823000077653 27/03/2023  FORNITURA ENER( 37,47 676 Sl 30,71 2023 1396 27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 2610412023
2023 355  29/03/2023 823000074213 27/03/2023  FORNITURA ENER( 148,34 2675 Sl 121,59 2023 1397  27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 2610412023
2023 356 29/03/2023 823000072561 27/03/2023  FORNITURA ENER( 86,24 1555 Sl 70,69 2023 1398 27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 2610412023
2023 357  29/03/2023 823000077652 27/03/2023  FORNITURA ENER( 19,35 349 sl 15,86 2023 1399 27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 26/04/2023
2023 358 29/03/2023 823000077659 27/03/2023  FORNITURA ENER( 117,38 21,17 sl 96,21 2023 1400  27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 2610412023
2023 359  29/03/2023 823000077655 27/03/2023  FORNITURA ENER( 162,48 293 sl 133,18 2023 1401  27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 26/04/2023
2023 360  29/03/2023 823000070375 27/03/2023  FORNITURA ENER( 916,18 16521 sl 750,97 2023 1402 27/03/2023 A2AEnergia SpA 12883420155 12883420155 05/04/2023 26/04/2023
2023 361  29/03/2023 823000077658 27/03/2023  FORNITURA ENER( 1632,79 29444 sl 1338,35 2023 1403 27/03/2023 A2AEnergia SpA 1288342015! 1288342015! 26/04/2023
2023 18 04/01/2023 10264 31/12/2022  FATTURA 1708 308 sl 140 29438D82C3 2022 55  04/01/2023 ACQUALIFE SNA 10030790017 07/08/2023 03/02/2023
2022 146 10/03/2022 8220000161 21/02/2022  FORNITURA GAS M 17,65 086 Sl <1679 Z5213EAAT9 2022 723 21/02/2022 AEG COOP. 00488490012 23/03/2022
2023 264 10/03/2023 8230000298 09/03/2023  FORNITURA GAS M 183,64 868 Sl 17496  ZD3368F15B 2023 1058  10/03/2023 AEG COOP. 00488490012 09/04/2023
2023 35  16/01/2023 FATTPA30_22 31/12/2022  servizio scuolabus 5700 0 NO 5700 2023 141 12/01/2023 ARRALE CLAUDIO 05364960012 1110212023
2023 35  16/01/2023 FATTPA30_22 31/12/2022  servizio scuolabus 32039 0 NO 32039  ZB6389729C 2023 141 12/01/2023 AIRALE CLAUDIO 05364960012 1110212023
2023 35  16/01/2023 FATTPA30_22 31/12/2022  servizio scuolabus 167,98 0 NO 167,98 2023 141 12/01/2023 AIRALE CLAUDIO 05364960012 1110212023
2023 35  16/01/2023 FATTPA30_22 31/12/2022  servizio scuolabus 1813 0 NO 1813  ZC1384DDFE 2023 141  12/01/2023 ARALE CLAUDIO 05364960012 1110212023
2023 35  16/01/2023 FATTPA30_22 31/12/2022  servizio scuolabus 110,96 0 NO 11096  ZC1384DDFE 2023 141 121012023 AIRALE CLAUDIO 05364960012 1110212023
2023 35  16/01/2023 FATTPA30_22 31/12/2022  servizio scuolabus 560,07 0 NO 56007  Z083342AAD 2023 141 12/01/2023 AIRALE CLAUDIO 05364960012 1110212023
2023 274 13/03/2023 FATTPA3_23 28/02/2023  Sanificazione mezzi: 847 7 sl 770 ZIC32FADF8 2023 1103  13/03/2023 AIRALE CLAUDIO 05364960012 27/0712023 1210412023
2023 276 13/03/2023 FATTPA4_23 28/02/2023  SERVIZIO TRASPOF 1050,01 9546 S| 95455  Z7T72FBA180 2023 1105  13/03/2023 AIRALE CLAUDIO 05364960012 27/07/2023 1210412023
2022 1092 10/11/2022 FATTPA16_22 03/11/2022  ACQUISTO BUONI b 534,92 2057 Sl 514,35 2022 5367  03/11/2022 ALIMENTARIRONCHIETTOLUC. 10856630016 31/05/2023 03/12/2022
2022 1198 01/12/2022 FATTPA17_22 30/11/2022  BUONIMENSA 482,09 1854 Sl 463,55 2022 5894  01/12/2022 ALIMENTARIRONCHIETTOLUC. 10856630016 31/12/2022
2023 7 0200112023 FATTPA18_22 31/12/2022  MENSA 422,66 1626 Sl 4064 2022 7 02/01/2023 ALIMENTARIRONCHIETTOLUC, 10856630016 01/02/2023
2023 135 07/02/2023 FATTPA1_23 01/02/2023  ACQUISTO BUONI 47549 1829 Sl 4572 2023 537  02/02/2023 ALIMENTARIRONCHIETTOLUC. 10856630016 04/03/2023
2023 236 06/03/2023 FATTPA2_23 01/03/2023  FORNITURA BUONI 4887 188 sl 4699 2023 939 02/03/2023 ALIMENTARIRONCHIETTOLUC. 10856630016 01/04/2023
2022 999 10/10/2022 6/2802/2022 30/09/2022  SERVIZIO ELABOR/ 1121,78 20229 Sl 91949  Z7D25CC15A 2022 4945  10/10/2022 ALMAS.P.A. CENTRO SERVIZI 00572290047 09/11/2022
2022 1303 19/12/2022 7/580/2022 1011212022 FATTURA 6588 154 sl 5048  Z4F367BC37 2022 6221  19/12/2022 ALMASP.A CENTRO SERVIZI 00572290047 18/01/2023
2022 1303  19/12/2022 7/580/2022 1011212022 FATTURA 195,2 0o sl 1952  ZOE39B4E3E 2022 6221  19/12/2022 ALMAS.P.A CENTRO SERVIZI 00572290047 18/01/2023
2023 28 1600112023 6/3984 /2022 31/12/2022  FATTURA 61 0o sl 61  ZOF3984E83 2022 126 10/01/2023 ALMAS.P.A CENTRO SERVIZI 00572290047 09/02/2023
2023 28 160012023 6/3984 /2022 31/12/2022  FATTURA 122 0o sl 122 ZOF3984E83 2022 126  10/01/2023 00572290047 09/02/2023
2023 28 160012023 6/3984 /2022 31/12/2022  FATTURA 122 [ 122 7693830342 2022 126 10/01/2023 1 00572290047 09/02/2023
2023 28 1600112023 6/3984 /2022 31/12/2022  FATTURA 2074 0o sl 2074  Z153501EB3 2022 126  10/01/2023 ALMASP.A CENTRO SERVIZI 00572290047 09/02/2023
2023 28 1600112023 6/3984 /2022 31/12/2022  FATTURA 976 0o sl 97,6  Z7D3409A6B 2022 126 10/01/2023 ALMAS.P.A CENTRO SERVIZI 00572290047 04/07/2023 09/02/2023
2023 28 160012023 6/3984 /2022 31/12/2022  FATTURA 1377,98 33869 Sl 103929  Z7D25CC1SA 2022 126 10/01/2023 i 00572290047 09/02/2023
2022 145  10/03/2022 202211182832 01/02/2022  SocietA soggetta a ¢ 041 007 sl 2022 481  03/02/2022 Axpo ltalia S.p.A. 01141160992 01141160992 05/03/2022
2022 384 26/04/2022 202211710041 20/04/2022  SocietA soggettaac 0,06 001 sl 2022 1743 21/0412022 Axpo ltalia S.p.A. 01141160992 01141160992 21/05/2022
2023 25 05012023 202311002277 04/01/2023  SocietA soggettaac 1962,49 35389 SI 2022 76 05/01/2023 Axpo ltalia S.p.A. 01141160992 01141160992 23/10/2023 04/02/2023
2022 1201 01/12/2022 6/36 18/11/2022  VENDITA 311396 28416 Sl 2913BCC5B4 2022 5804  24/11/2022 AZIENDAAGRICOLACANALICA' 00734200017 00734200017 24/12/2022
2023 246 1000312023 612 28/02/2023  VENDITA 3443,96 31416 Sl 2913BCC5B4 2023 1014  07/03/2023 AZIENDAAGRICOLA CANALICA' 00734200017 00734200017 06/04/2023
2023 123 30/01/2023 1023017960 26/01/2023 30096520002 17,88 0 NO 17,88 Z2F35EC523 2023 446 26/01/2023 BANCO POSTA DIR.OPERAZIOI 01114601006 97103880585 04/07/2023 25/02/2023
2023 242 06/03/2023 1023058316 02/03/2023  30096520-002 1917,13 0 NO 191713 Z2F35EC523 2023 979 06/03/2023 BANCO POSTA DIR.OPERAZIOI 01114601006 97103880585 05/04/2023
2023 337  23/03/2023 1023071065 22/03/2023 30096520002 109,53 0 NO 109,53  Z2F35EC523 2023 1330  22003/2023 BANCOPOSTA DIR. OPERAZIOI 01114601006 97103880585 04/07/2023 21/04/2023
2023 84 170012023 33 16/01/2023  Decreto 3/2021 3552,64 0 NO 355264  Z871156871 2023 243  17/01/2023 BERTAGNA GIANLUCA 02024830206 BRTGLC70E01E8970 1610212023
2023 268 13/03/2023 299/S 28/02/2023  FATTURAELETTRC 73854,47 0 NO 7385447  8683268B6D 2023 1097  13/03/2023 C.M.SERVICE SRLASOCIOUNI 08766390010 08766390010 10/05/2023 1210412023
2022 682  19/07/2022 FATTPA7_22 13/07/2022  Pasti mensa giugno : 2798,25 25439 Sl 2543,86 ZDF32DC565 2022 3428 15/07/2022 CASCINAMARCELLINA 27/07/2023 1410812022
2022 1215 07/12/2022 FATTPA10_22 05/12/2022  Pasti mensa novemb 5183,88 47126 Sl 471262  ZDF32DC565 2022 5976  06/12/2022 CASCINAMARCELLINA 05/01/2023
2023 13 03/01/2023 FATTPA1_23 03/01/2023  Pasti mensa dicembr 314334 28576 S 2857,58  ZDF32DC565 2022 45  03/01/2022 CASCINAMARCELLINA 02102/2022
2023 150  08/02/2023 FATTPA2_23 07/02/2023  Pasti mensa gennaio 4606,23 41875 Sl 4187,48  ZDF32DC565 2023 587  08/02/2023 CASCINAMARCELLINA 10/03/2023
2023 265  10/03/2023 FATTPA3_23 07/03/2023  Pasti mensa febbraic 4253,63 38669  SI 3866,94 ZDF32DC565 2023 1019 07/03/2023 CASCINAMARCELLINA 06/04/2023
2023 335 22003/2023 610 07/03/2023  ACQUISTO SEDIA 668276 220273 Sl 448003  ZC5395D97D 2023 1324 22103/2023 CENTROSEDIASRL 05902860484 05902860484 26/05/2023 21/04/2023
2023 335  22003/2023 610 07/03/2023  ACQUISTO SEDIA 5532,37 o sl 5532,37 2C5395D97D 2023 1324  22/03/2023 CENTROSEDIASRL 05902860484 05902860484 26/05/2023 21/04/2023
2022 1313 21/12/12022 67PAR2022 16/12/2022  FATTURA DI VENDI 89975 16225 Sl 7375  Z502B3BE60 2022 6307  21/12/2022 CIESSE CANAVESE SERVIZISO! 03147420016 01347420016 20/01/2023
2023 16 0410112023 77PAR2022 31/12/2022  FATTURA DI VENDI 3250,08 58608  SI 2664  Z502B3BE60 2022 52 04/01/2023 CIESSE CANAVESE SERVIZISO! 03147420016 01347420016 03/02/2023
2023 17 0400112023 78PAR2022 31/12/2022  FATTURA DI VENDI 349164 62064 SI 2862  Z672EADCOE 2022 53 04/01/2023 CIESSE CANAVESE SERVIZISO! 03147420016 01347420016 03/02/2023
2023 19 040012023 179 30/12/2022  ACQUISTO MATERI 352,7 636 Sl 2891 2163958029 2022 56  04/01/2023 COMMERCIALE 2003 DIPIANET" 08616720010 03/02/2023
2023 124 3000112023 5023 17/01/2023  ELABORAZIONE PE 7442 1342 sl 610  Z17367FA94 2023 462  27/01/2023 COMSERVICE SRL 09893690017 09893690017 231012023 26/02/2023
2023 330 21/03/2023 43123 14/03/2023  ELABORAZIONE PE 1390,8 2508 Sl 1140  Z5A39D5BC8 2023 1303  21/03/2023 COMSERVICE SRL. 09893690017 09893690017 231012023 20/04/2023
2023 331 21/03/2023 44123 14/03/2023  Servizi supporto Ufic 1525 215 sl 1250  Z5A39D5BC8 2023 1304  21/03/2023 COMSERVICE SRL. 09893690017 09893690017 23/10/2023 20/04/2023
2023 139 07/02/2023 221Q 01/02/2023  Vendita supporto per 1002 0 NO 1002  ZB63CABIDS 2023 546  06/02/2023 CONSORZIO CEV 03274810237 03274810237 20/09/2023 08/03/2023
2023 129 02002/2023 FATTPA5_23 300012023  ACQUISTO TARGHI 6466 1166 Sl 530  ZD3395510E 2023 489  30/01/2023 COPPO SNC TIPOGRAFIA 02601300011 04/07/2023 01/03/2023
2023 130 02002/2023 FATTPA6_23 30/01/2023  GIORNALINI ANNUZ 103,3 o sl 1033  ZE039B2BC6 2023 490  30/01/2023 COPPO SNC TIPOGRAFIA 02601300011 20/04/2023 01/03/2023

2023 130 020212023 FATTPA6_23 30/01/2023  GIORNALINI ANNUZA 596,62 o sl 59662 ZE039B2BC6 2023 490  30/01/2023 COPPO SNC TIPOGRAFIA 02601300011 200412023 01/03/2023
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8683268B6D

8683268B6D

8956242CB2
8956242CB2
7613949960
7613949960
Z7D3ADCD8B

Z7D3ADCD8B
Z7D3ADCD8B
Z7D3ADCD8B
ZE13C1FFOE

47507635A5
47507635A5
47507635A5

47507635A5

47507635A5

8854462531

8854462531

ZCD3962433

9038534237

9576268A57
Z6F3ATEDAT

490
490
490
490
490
490
490
490
490
490
4452

1311

1091

30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
23/12/2020
1610212023
21/03/2023
24/03/2023
18/01/2022
02/01/2023
16/03/2023
27/03/2023
11/03/2022
10/03/2023
13/03/2023
12/07/2021
17/01/2023
1010212023
02/03/2023
28/01/2020
06/02/2023
13/02/2023
1310212023
13/02/2023
13/02/2023
1310212023
03/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
24/01/2023
14/03/2023
05/07/2022
07/10/2022
26/12/2022
03/03/2023
03/02/2022
10/03/2023
17/0212023
01/02/2023
1310212023
1310212023
01/03/2023
23/02/2023
23/02/2023
17/08/2022
21/09/2022
07/11/2022
04/01/2023
04/01/2023
04/01/2023
17/03/2023
17/03/2023
28/11/2022
28/11/2022
06/02/2023
06/02/2023
02/01/2023
02/01/2023
06/02/2023
06/02/2023
01/03/2023
02/02/2023
07/04/2021
28/03/2022
02/01/2023
02/01/2023
20/01/2023
09/02/2023
09/02/2023
01/03/2023
01/03/2023
31/07/2020
10/01/2023
14/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
23/03/2023

COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
COPPO SNC TIPOGRAFIA
DASEIN S.P.A. CONSULENZA RIl
ECOENERGIA SRL
ECOENERGIA SRL
EDILNARDISAS

ENEL SERVIZIO ELETTRICO SP/
ENEL SOLE X SRL

ENEL SOLE X SRL

ENEL SOLE X SRL
EUROTECENERGIA SRL
EUROTECENERGIA SRL
EUROTECENERGIA SRL
FRATERNALI EDITORE snc
GIACOLETTO GIOVANNI AUTON
HALLEY INFORMATICA SR L.
HALLEY INFORMATICA SR L.
HERA COMM S.pA.

IL GINEPRO SOCIETA' AGRICOL
LABOROI SECONDINO & C. S.N.i
LABOROI SECONDINO & C. S.N.i
LABOROI SECONDINO & C. S.N.i
LABOROI SECONDINO & C. S.N.i
LABOROI SECONDINO & C. S.N.i
LABOROI SECONDINO & C. S.N.i
LARA ENERGY SRL

LARA ENERGY SRL

LIQUIGAS SPA

MAGNINO LAURA - FIORI
MOLTECO PRINTING SR.L.
MOLTECO PRINTING SR.L.
MOLTECO PRINTING SR.L.
MOLTECO PRINTING SR.L.
NEGRO ROCASSIN CINZIA
ORCHESTRE "EUREKA" SOC. C
PF TECHNOLOGY SRL.
PUBLIKA SERVIZI SRL

SERTEC S.R.L. STUDIO ING. GA|
SERTEC S.R.L. STUDIO ING. GA|
SERTEC SR.L. STUDIO ING. GA|
SIMONA LINEA UOMO

SIMONA LINEA UOMO

SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SMAT SOCIETA' METROPOLIRAI
SOCIETA' COOP.AGR. VALLI UNI
SOCIETA' COOP.AGR. VALLI UNI
SPM SPORT

SPM SPORT

TAGLIAMONTE SILVIO N. 18.01.1
TAGLIAMONTE SILVIO N. 18.01.1
TAGLIAMONTE SILVIO N. 18.01.1
TAGLIAMONTE SILVIO N. 18.01.1
TAGLIAMONTE SILVIO N. 18.01.1
TAGLIAMONTE SILVIO N. 18.01.1
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TEKNOSERVICE SR.L.
TELECOM ITALIA SPA

TG SOFT S.AS. DI TONELLO Gl
Unicredit Subito Casa S.p.A.
VALDOSTANA IMPRESE COSTR
VALDOSTANA IMPRESE COSTR
VALDOSTANA IMPRESE COSTR
VITTON MEA SERGIO IMP. TECh

02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
02601300011
06367820013
09118690966
09118690966
06250780019
09633951000
02322600541
02322600541
02322600541
03394750040
03394750040
03394750040
10233710010
00279620017
00384350435
00384350435
03819031208
09933880016
04757080017
04757080017
04757080017
04757080017
04757080017
04757080017
08461330014
08461330014
01993160173
09578290018
12076920011
12076920011
12076920011
12076920011
09488480014
05828730019
09509780012
02476850207
00495550014
00495550014
00495550014
0001667880
0001667880
07937540016
07937540016
07937540016
07937540016
07937540016
07937540016
07937540016
07937540016
07129510017
07129510017
00201320124
00201320124
09968770017
09968770017
09968770017
09968770017
09968770017
09968770017
08854760017
08854760017
08854760017
08854760017
08854760017
08854760017
08854760017
08854760017
08854760017
00488410010
03296130283
08583660967
00191720077
00191720077
00191720077
08342000018

09118690966
09118690966

10233710010
GCLGNN3O0R14L114Z
00384350435
00384350435
02221101203
09933880016

08461330014
08461330014

MGNLRAGIE43L219P
12076920011
12076920011
12076920011
12076920011

NGRCNZ73H59D208P

02476850207
00495550014
00495550014
00495550014
RSGSMN73R41E379F
RSGSMN73R41E379F

00201320124
00201320124

03296130283
08583660967
00191720077
00191720077
00191720077

20/04/2023
200412023
200412023
200412023
200412023
20/04/2023
20/04/2023
200412023
20/04/2023
20/04/2023
10/05/2023

20/04/2023

31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023

20/04/2023
20/04/2023
22/08/2023
20/04/2023
22111/2023
2211112023
22111/2023
22111/2023
2211112023
22111/2023
04/07/2023
04/07/2023

29/09/2023

03/11/2023

23/11/2023
11/08/2023

26/10/2023
26/10/2023
26/10/2023

20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
03/08/2023

05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023

20/04/2023
20/04/2023

01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
22/01/2021
18/03/2023
201042023
23/04/2023
1710212022
01/02/2023
1510412023
26/04/2023
2110412022
09/04/2023
1210412023
11/08/2021
16/0212023
12103/2023
01/04/2023
2710212020
08/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
02/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
23/02/2023
13/04/2023
04/08/2022
06/11/2022
25/01/2023
02/04/2023
09/03/2023
09/04/2023
19/03/2023
03/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
31/03/2023
25/03/2023
25/03/2023
16/09/2022
211012022
07/12/2022
03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023
16/04/2023
16/04/2023
2811212022
2811212022
08/03/2023
08/03/2023
01/02/2023
01/02/2023
08/03/2023
08/03/2023
31/03/2023
06/07/2023
07/05/2021
2710412022
01/02/2023
01/02/2023
19/0212023
11/03/2023
11/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
30/08/2020
09/02/2023
13/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
2210412023



227
137

137

22/03/2022
07/02/2023
07/02/2023
07/02/2023

338-2022-FE
FE2023-322
FE2023-322
FE2023-322

18/03/2022
03/02/2023
03/02/2023
03/02/2023

Portale del contribue!
PagoPA BackOFFICI
PagoPA BackOFFICI
PagoPA BackOFFICI

TOTALE FATTURE:

766079,61

1540
528

sl
sl
sl
sl

Z603011F2D
Z603011F2D
Z603011F2D
Z603011F2D

1119
544
544
544

18/03/2022
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

WINXPAL SRL
WINXPAL SRL
WINXPAL SRL
WINXPAL SRL

08768760012
08768760012
08768760012
08768760012

17/04/2022
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023



